
Basın Açıklamaları

lOO'LER BİLDİRGESİ
Barış Girişimi tarafından, 25 Ocak'ta İstanbul Lütfı Kırdar Kongre Merkezi'nde

düzenlenen ""1001er Bildirgesi" etkinliği Emek Platformu bileşenlerince desteklen-
miştir. Etkinlikte 20 ayrı meslek grubu tarafından hazırlanan barış yanlısı bildiriler
okunmuştur. Basın-yayın organlarında da geniş yer alan etkinlikte mühendis» mimar
ve şehir plancıları adına okunan bildiriyi sizlere sunuyoruz.

MÜHENDİSLERİMİZ WE M İMARLARI M İZ
SAMAŞA HAYİR DİYOR

Savaş adı altında dayatılan poli-
tikalar, gerçekte insanlığa yönetilmiş
bir saldın programıdır.

Savaşla, insanı insan yapan de-
ğerleriniz,/ geçmişimiz, doğal kimlikle-
rimiz, kültürlerimiz, öldürülüyor.

Savaşla; insanilik, derinliği ol-
mayan sığ bir yaşamın karanlığına
mahkum ediliyor.

Bu teknolojik kaba gücü nasıl
etkisiz kılacağız?

11 Eylül'de ikiz kulelere yapılan
saldın gerekçesiyle Afganistan'ın
yıkımı ve işgali ile başlayan ve Irak'a
yönelen tehdit; 27 Şubat 1 9 3 3 t e
Reichstag Yangını gerekçesiyle Hıt-
Ier-Wazi yönetimince başlatılan ve
soykırıma dönüşen girişimlere çok
benziyor.

Yoksulluğun ve eşitsizliğin giderek
derinleştiği ülkemizde gündemin baş
köşesine Irak Savaşı oturt y. İşsizlik
sorunu unutuldu. Açlık sınırının 400
milyon, yoksulluk sınırının 1 milyar
liranın üzerine çıktığı unutuldu, Sanayi
ve üretim; politikaları unutuldu.

Bugün, mühendis ve mimarla-
nmızın büyük çoğunluğu, yoksulluk
sınınyla açlık sınırlının arasında yaşı-
yor., 2001 yılı krizi nedeniyle 2 milyon
daha artan işsizler ordusuna, binlerce
mühendisimiz ve mimarımız da katıldı,
Henüz işini kaybetmeyenler kendilerini
son derece şanslı olarak görüyor.

1991 yılında yaşanan İrak Sa-
vaş'nın bize getirdiği maliyetin 50
milyar dolardan fazla olduğu biliniyor.

"Üç koyup beş alma" hevesi bize, ol-
dukça büyük bîr bedel ödetmedi mi?

Biz katılalım ya da katılmayalım,
çıkacak herhangi bir savaş sonucunda
milyarlarca dolarla ölçülen büyük be-
dellerle yüzyüze yeniden gelmeyecek
miyiz?

Şimdi iktidar halkın isteklerinin
aksine, ülkemizi büyük bir savaş gemi-
sine çevirecek adımlan atmıyor mu?

Toplumun bütün kesimleri», "biz sa-
vaş istemiyoruz" diyor da, peki bizi kim
ve ne adına savaşa sokmak istiyor?

GERÇEKLERİ BİLİYORUZ
ABD'nin 'Terörle Mücadele" adı

altında sunduğu bu savaşın Ordado-
ğıTnun ve Orta Asya'nın geleceğini,
açıkçası dünyanın geleceğini yeniden
biçimlendirecek bir "Petrol ve Dogal-
gaz" savaşı olduğunu biliyoruz.

Türkiye'nin 19501lerden bu yana
genişleyerek sürdürdüğü] IMFye ve
dünya BankasTna bağımlılık politika-
larının her alanda ABD'ye teslimiyet
biçimine ulaştığını biliyoruz.

NATO kapsamında girilen Kore
Savaşı, Afganistan'a asker gönderme
politikalarının ısrarla izlenen bağım-
lılık politikalarının sonucu olduğunu
biliyoruz. j

Ülkemizde kesintisiz olarak sür-
dürülen anti-demokratik ve baskıcı
politikaların, 12 Miaırt ve 12 Eylül
darbelerinin !bu politikanın bir parçası
olduğumu biliyoruz.,

Bugün Mersin Limanı'nın derin-
leştirildiğini, ülkemizin diğer liman ve

üslerinin ABD'nin denetimine açılmak
üzere incelendiğini biliyoruz.

Bir yandan 10 binlerce ABD as-
kerinin ülkemizde konuşlandırılmasının
hesapları yapılırken bir yandan da,

• ABD'den alınacak. para miktarının
artırılmasının hesaplan yapılıyor.
Savaştan rant elde edecek sermaye
çevrelerinin ABD'nin dayatmalarının
kabul edilmesi için bildiri üstüne bildiri
yayınladıklarını biliyoruz.

Savaş ortamlarında insanlığın
eşitlik, özgürlük, banş ve demokratik
değerlerinin ayaklar altına alındığını
daha önce die yaşadık, biliyoruz.

Türkiye'nin kendi halkına karşı
sürdürdüğü anti-demokratik uygu-
lamaları savaş gerekçesiyle tehlikeli
boyutlara tırmandıracağını daha önce
de yaşadık, biliyoruz.

\/E SUSMUYORUZ
B i t i n İ m l a n biliyor ve haykı-

rıyoroz:
İnsanlığın geleceği, halkların

eşit, özgür», barış ve kardeşlik içinde
yaşayabilecekleri bîr dünyadan geç-
mektedir.

Saddam1! ya da Şam'ı tercih et-
mek zorunda değiliz.,

Bölgemizdeki tflm sorunlar bu
kşpsamda ele alınmalıdır.

Başka bir dünya mümkün ve l i z
l i r başka dünya istiyoruz.

Böylesi bir d û n p özlemini ken-
di yaşadığımız coğrafyada istiyoruz
ye bunun için mücadele etmeye
kararlıyız.




